



SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

E-Bülten

EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ MÜESSESİ MÜDÜRLÜĞÜ'NE SOMA TSO 3. MESLEK KOMİTESİ ZİYARETİ



Soma TSO 3. Meslek Komitesi ile Soma Kömürçüler Derneği, ELİ Müessesesi Müdürlüğü İdari binasında ege linyitleri işletmesi Müessesesi Müdür Yardımcısı Ali Ulu ve Pazarlama Satış Şube Müdürü Günsal Yeşilbaş'ında katılımı ile "kömürde yaşanan sıkıntılar" başlığı adı altında bir toplantı yaptı.

Toplantıya, Soma TSO 3. Meslek Komitesi Başkanı Ali Kemal Akdoğan, Meslek Komitesi Meclis Üyeleri Nadirhan Hızlı, İsmail Hakkı Kutlu ve Kemal Çamzeybek, ELİ Müessese Müdür Yardımcısı Ali Ulu ve Pazarlama ve Satış ŞubeMüdürü Günsal Yeşilbaş katıldı.

Toplantıda kömürün üretim ve sevkiyatı ile ilgili yaşanan sorunlar konuşuldu.

Temmuz ayında, yaşanan sıkıntının biraz daha devam edeceği Ağustos ayında Dereköy tesislerinin devreye alınması ile üretimde kısmen rahatlama yaşanacağı belirtildi.

Haziran ayı sonunda yapılan girişimlerle +18 torba kömürde rahatlama gerçekleşmiş, kömürcü esnafı daha rahat kömür alabilme imkânına bir nebze de olsa kavuşmuştu. Bu rahatlığın devam etmesi için gerekli tedbirlerin alınması ortak karar olarak benimsenmiştir. Gerekli çalışmaların bu yönde yapılacağı ve kömür teslimatında herhangi bir tersliğin yaşanmaması için fikirlerle de açık olduğu heyetimize iletilmiştir.

Misafirperverliği için ELİ Müessesesi Müdür Yardımcısı Ali Ulu ve Pazarlama ve Satış Şube Müdürü Günsal Yeşilbaş'a teşekkür ederiz.





SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

E-Bülten

İLÇE JANDARMA KOMUTANI JANDARMA BİNBAŞI İBRAHİM KILINÇ,

SOMA TSO'YU ZİYARET ETTİ

Soma İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Binbaşı İbrahim Kılınç, Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Işık'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Soma TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Eroğul, Soma TSO Yönetim Kurulu Üyeleri İsmail Hakkı Kutlu, Nadirhan Hızlı ve Harun Eker bulundu.

Doğu görevi için Şırnak'a tayin olan Binbaşı İbrahim Kılınç Soma TSO yönetimi ile veda laştı.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak Jandarma Binbaşı İbrahim Kılınç'a yeni görev yerinde başarılar diler, ziyareti için teşekkür ederiz.



MANİSA KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri iftar yemeğinde buluştu. Manisa Kent Park içinde yer alan Kahve Durağı restoranda gerçekleşen iftar yemeğine Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Temsilcisi Sevil Önel, Soma TSO Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri Serpil Elbinsoy, Kübra Güracar, Gülçin Ayan ve Arife Candan katıldı.

Düzenlenen iftar yemeğinde konuşan TOBB Manisa İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nilgün Aksoy, TOBB Manisa İl Kadın Girişimcilerin geniş bir aile olduğunu belirterek, "Ramazan ayının yarısını geride bıraktık. Böylesine güzel bir ay içinde, yine birlik ve beraberlik içinde aynı sofrada yer almaktayız. Bizler kurulumuz sayesinde ilçelerimizle birlikte geniş bir aile olduk. Kadın Girişimciler Kurulu sayesinde hepimiz birbirimizi tanıdık. Dostluklar kurdu. Bu dostluklarımızın uzun soluklu sürmesini diliyorum. Hep birlikte güzel projelere imza atacağımızı düşünüyorum. Birlik ve beraberlik içinde olduktan soran başarılamayacak hiç bir şey yoktur. Çok güzel bir gece yaşıyoruz. Umarım sizde aynı düşüncelerdesinizdir. İftar yemeğimizde bizleri yalnız bırakmayan ve destekleri ile güç veren değerli oda başkanlarımıza, kurul üyesi arkadaşlarıma katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.